
 

ZARZĄDZENIE   Nr  233/2017 
 

 

Wójta  Gminy  Gardeja  z  dnia  04.05.2017 r. w sprawie powołania Komisji 

przetargowej do oceny spełnienia przez wykonawców warunków udziału oraz do badania  

i oceny ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia na „Pełnienie kompleksowego 

nadzoru inwestorskiego w branży sanitarnej, elektrycznej i konstrukcyjno-budowlanej 

nad inwestycją obejmującą rozbudowę i przebudowę oczyszczalni ścieków w Gardei”  

o wartości nie przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro.  

 

§ 1 

 

 Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz.U.  

z 2016 r., poz. 446) oraz  art. 20  ustawy - prawo zamówień publicznych  

z dnia  29 stycznia 2004 r.   (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) zarządzam co następuje:   

 

§ 2 

 

Powołuję Komisję przetargową, której zadanie będzie dokonanie i wybór  najkorzystniejszej 

oferty na „Pełnienie kompleksowego nadzoru inwestorskiego w branży sanitarnej, 

elektrycznej i konstrukcyjno-budowlanej nad inwestycją obejmującą rozbudowę  

i przebudowę oczyszczalni ścieków w Gardei” w następującym składzie: 

   

1. Przewodniczący  Komisji   -   Zbigniew Frymark                                   

2. Członek  Komisji   -    Iwona Górska-Cykał 

3. Członek   Komisji              -    Justyna Chudek 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem uchwalenia.  

 

 
 

 

 

 

 

 


